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会       計 
１ 支出命令書等の審査件数 

年 度 支出命令書 前渡金概算払精算書 振替命令 戻入決定書 還付金支出命令書 計 

H29 114,380 4,253 40,811 1,650 1,164 162,258 

H30 113,279 4,303 40,588 1,730 1,253 161,153 

R1 114,297 4,277 40,722 1,635 1,633 162,564 

 

２ 現金・有価証券の出納及び保管状況 

（１）月別収支集計表                                （単位：円） 

※（ ）内は、外書きで、基金及び歳入歳出外の3月末残高を翌年度へ繰り越した金額 

 

（２）有価証券の出納及び保管件数 

区 分 公有財産 基 金 その他 計 

出納及び保管件数 109 73 121 303 

 

 

３ 現金の記録管理状況 

区 

分 

収 入 

調 定 

通知書 

還付金

支出命

令書 

支出命令書 前 渡

金 精

算 書

概 算

払 精

算 書 

振 替 

命 令 

戻 入

決 定

書 

合 計口座振込払 振込

払 

窓口

払 
小 計 

電算 手書き

件 

数 
102,665 1,633 166,759 8,504 6,214 1,202 182,679 1,415 2,862 40,722 1,635 333,611

 

内訳 収  入 支  出 
差引月別現在高 

月別 当月計 累 計 当月計 累 計 

4 33,920,325,185 33,920,325,185 19,679,704,699 19,679,704,699 14,240,620,486

5 46,775,121,755 80,695,446,940 34,250,278,738 53,929,983,437 12,524,843,017

6 71,773,542,059 152,468,988,999 47,044,795,913 100,974,779,350 24,728,746,146

7 33,215,203,928 185,684,192,927 43,487,411,949 144,462,191,299 -10,272,208,021

8 29,371,816,703 215,056,009,630 26,074,725,582 170,536,916,881 3,297,091,121

9 41,974,151,289 257,030,160,919 48,077,405,511 218,614,322,392 -6,103,254,222

10 44,837,431,026 301,867,591,945 39,131,755,068 257,746,077,460 5,705,675,958

11 31,940,967,304 333,808,559,249 30,528,291,002 288,274,368,462 1,412,676,302

12 35,777,247,110 369,585,806,359 39,521,753,043 327,796,121,505 -3,744,505,933

1 31,619,971,844 401,205,778,203 34,352,156,016 362,148,277,521 -2,732,184,172

2 23,077,149,074 424,282,927,277 33,327,275,933 395,475,553,454 -10,250,126,859

3 78,240,817,666 502,523,744,943 62,448,726,642 457,924,280,096 15,792,091,024

4 33,597,607,929 536,121,352,872 46,089,065,839 504,013,345,935 
-12,491,457,910

（29,217,594,210）

5 20,839,057,611 556,960,410,483 10,618,568,447 514,631,914,382 
10,220,489,164

（29,217,594,210）
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４ 口座振替状況 

(１) 口座振込処理件数 

年 度 電算処理 手書処理 合 計 

H29 196,317 6,626 202,943 

H30 165,843 7,670 173,513 

R1 166,759 8,504 175,263 

 

(２) 納付金の口座収納処理等件数 

年 度 口座振替件数 

H29 1,115,970 

H30 1,099,500 

R1 1,081,910 

   

５ 公共料金自動振替状況                              （単位：円） 

年度 種 目 電 気 ガ ス 上下水道 電 話 放送受信料 合 計 

H29 
件 数 8,348 1,496 11,988 12,042 112 33,986

支出額 688,542,921 104,861,023 544,588,467 295,119,215 4,859,665 1,637,971,291

H30 
件 数 8,492 1,554 12,031 11,821 93 33,991

支出額 698,504,992 116,560,247 539,253,974 327,638,952 4,884,695 1,686,842,860

R1 
件 数 8,498 1,620 12,089 11,815 93 34,115

支出額 650,638,746 118,250,731 509,096,300 346,695,600 4,892,400 1,629,573,777

 

６ 出納検査等の実施状況 

(１) 現金出納員検査 

実地検査 22課（機関）及び書面調査 168課（機関） 

(２) 物品出納員等検査 

実地検査 12課（機関） 

(３) 前渡金管理者検査 

実地検査 11課（機関） 

(４) 出納事務受託者検査 

ア 収入事務受託者検査 

実地検査 受託者4団体（4課・機関所管）及び書面調査 受託者110団体（15課・機関所管） 

イ 地方税収入事務受託者検査 

書面調査 受託者1社 及び受託者と契約するコンビニエンスストア3社 

ウ 支出事務受託者検査 

実地検査 受託者1行（指定金融機関） 

(５) 指定金融機関等検査 

実地検査 指定金融機関 1店舗  収納代理金融機関 12店舗 
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